

# Rodvig Bags ApS

**CVR-nr.: 36702508**

Skimmedevej 10  
4390 Vipperød

Årsrapport  
1. juni 2021 - 31. maj 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/09/2022**

---

**Berit Rødvig**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Rodvig Bags ApS Skimmedevej 10 4390 Vipperød
	CVR-nr: 36702508 Regnskabsår: 01/06/2021 - 31/05/2022
<b>Revisor</b>	REVISIONSFIRMAET ZINNSGADE 7 APS Zinnsgade 7 2100 København Ø DK Danmark
	CVR-nr: 83005815 P-enhed: 1002661120

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er produktion og salg af tasker.

## Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af udsædvanlige forhold.

Selskabets aktivitetsniveau har været i overensstemmelse med det forventede.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2022/2023

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jun. 2021 - 31. maj 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>894.775</b>	<b>878.927</b>
Personaleomkostninger		-733.688	-615.369
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-7.214
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>161.087</b>	<b>256.344</b>
Andre finansielle indtægter		3.916	2.361
Øvrige finansielle omkostninger		-81.240	-29.616
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>83.763</b>	<b>229.089</b>
Skat af årets resultat	1	-16.600	-52.000
<b>Årets resultat</b>		<b>67.163</b>	<b>177.089</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		67.163	177.089
<b>I alt</b>		<b>67.163</b>	<b>177.089</b>

## Balance 31. maj 2022

### Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Deposita		39.022	36.856
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>39.022</b>	<b>36.856</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>39.022</b>	<b>36.856</b>
Råvarer og hjælpematerialer		483.102	253.483
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>483.102</b>	<b>253.483</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		531.659	103.860
Igangværende arbejder for fremmed regning		238.351	159.359
Udsudte skatteaktiver		0	16.000
Andre tilgodehavender		16.696	62.943
Periodeafgrænsningsposter		0	226.070
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>786.706</b>	<b>568.232</b>
Likvide beholdninger		0	237.334
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.269.808</b>	<b>1.059.049</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.308.830</b>	<b>1.095.905</b>

## Balance 31. maj 2022

### Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		375.000	375.000
Overført resultat		-31.743	-98.906
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>343.257</b>	<b>276.094</b>
Gæld til banker		69.697	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		80.586	13.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		3.785	3.785
Skyldig selskabsskat		600	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		810.905	803.026
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>965.573</b>	<b>819.811</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>965.573</b>	<b>819.811</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.308.830</b>	<b>1.095.905</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Aktuel skat	600	0
Ændring af udskudt skat	-16.000	-52.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-16.600</u>	<u>-52.000</u>

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret